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GÜNLÜK KUTSAL KİTAP OKUMASI 
Okuma: Mezmur 119 : 89 – 112 

Kutsal Kitap - diğer tüm kitaplardan farklı 

Kutsal Kitap derin ve berrak bir su kuyusu gibidir - öyle derin bir kuyu ki, dibine asla 
ulaşamazsınız. Ne kadar çok okursanız, o kadar çok şey öğrenirsiniz. Hiçbir zaman 
her şeyi bildiğinizi ve artık okumaya ihtiyacınız olmadığını düşündüğünüz bir 
zamana gelmeyeceksiniz. İnsanların Tanrı'nın buyruğunu nasıl kabul ettiklerine 
bakın: 

ELÇİLERİN İŞLERİ  17 : 11 -12 1. S E L A N İ K L İ L E R  2 : 13 
Veriya'daki Yahudiler Selanik'tekilerden daha 
açık fikirliydi. Tanrı sözünü büyük ilgiyle 
karşılayarak her gün Kutsal Yazılar'ı inceliyor, 
öğretilenlerin doğru olup olmadığını 
araştırıyorlardı. Böylelikle içlerinden birçokları 
ve çok sayıda saygın Grek kadın ve erkek 
iman etti. 

Tanrı'ya sürekli şükretmemiz için bir 
neden daha var: Tanrı sözünü bizden 
duyup kabul ettiğiniz zaman bunu 
insan sözü olarak değil, gerçekte 
olduğu gibi, Tanrı sözü olarak 
benimsediniz. Siz imanlılarda etkin 
olan da bu sözdür. 

  
 

Kutsal Kitap'ı neden okumalıyız? 

- O'nun esinlenmiş Sözü'nü okumadan Tanrı hakkında nasıl bilgi sahibi olabiliriz? 

- Tanrı'nın yolları bizimkilerden çok farklıdır. Tanrı'nın bize verdiği rehber kitabı 
okumadan, yaşamda neyin doğru neyin yanlış olduğunu ve Tanrı'nın bizden ne 
yapmamızı istediğini nasıl öğrenebiliriz? 

- Rab İsa'nın yaşamını okumadan O'nun örneğini nasıl izleyebiliriz? 

- Tanrı, Sözü'nü hor gören kişinin duasını işitmez (Süleyman'ın Özdeyişleri 28:9), bu 
yüzden ona saygı duyduğumuzdan ve okuduğumuzdan emin olmalıyız. 

- Kurtuluş için iman şarttır. Günlük Kutsal Kitap okumak imanı artırır ve bizi ruhsal 
olarak geliştirir. “Rabbimiz ve Kurtarıcımız İsa Mesih'in lütfunda ve bilgisinde 
büyümemiz” gerekir (2 Petrus 3:18). 

- Kutsal Kitap okumak ne kadar günahkâr olduğumuzu ve yanlış arzularımıza karşı 
mücadele etmemiz gerektiğini anlamamıza yardımcı olur. 
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- Okumalarımız bize Tanrı'nın ve Rab İsa'nın bizim için yaptıklarını hatırlatacaktır. Bu, 
başkalarına sevgi göstermemize yardımcı olmalıdır. 

- Müjde aracılığıyla bize bir yaşam umudu getirir. 

- Zihnimizi iyi ve ruhsal açıdan yararlı olan ve bizi Tanrı'ya yaklaştıracak şeylerle 
doldurmamıza yardımcı olur (Filipililer 4:8, 9). 

Yasanın Tekrarı 6:1-9 Kutsal Yazılar'ın her gün 
yaşamımızın bir parçası olması gerektiğini 
gösterir. Yanda alıntılanan bölümden Tanrı'nın 
sözlerinin her zaman halkıyla birlikte olması 
gerektiğini göreceksiniz. Gün boyunca onlar 
hakkında konuşmalı ve çocuklarına 
öğrettiklerinden emin olmalıydılar. Bu ayetler 
bize nerede olursak olalım, ne yaparsak 
yapalım, bize rehberlik edecek tanrısal 
bilgeliğe ihtiyacımız olduğunu gösterir. 
Çevremizdeki kötü dünyadan ayrı olmamıza 
yardım edecektir. Eğer kendi yargılarımıza 
güvenirsek başarısız oluruz. 

“RAB'be güven bütün yüreğinle, kendi aklına bel bağlama. Yaptığın her işte RAB'bi 
an, O senin yolunu düze çıkarır. Kendini bilge biri olarak görme, RAB'den kork, 
kötülükten uzak dur.” ( Özdeyişler 3 : 5 - 7 )  

Pavlus bize Tanrı Sözü'nü okumanın yaşamlarımız için ne kadar hayati olduğunu 
söyler: 

“Kutsal Yazılar'ın tümü Tanrı esinlemesidir ve öğretmek, azarlamak, yola getirmek, 
doğruluk konusunda eğitmek için yararlıdır. Bunlar sayesinde Tanrı adamı her iyi iş 
için donatılmış olarak yetkin olur.” (2. Timoteos 3:16-17).   

Yani Kutsal Yazılar bize öğretir, bizi uyarır, düzeltir ve doğruluk konusunda eğitir. 

İsa'nın bile Kutsal Yazılar hakkında kapsamlı bir bilgiye ihtiyacı vardı (tabii ki O'nda 
sadece Eski Antlaşma vardı). Ama çok iyi biliyordu! Tanrı Sözü O'nun tüm sorunlarına 
yanıt veriyordu. İsa Eski Antlaşma'yı okudu; biz de Kutsal Kitabımızı okumalıyız. 

Kutsal Yazılar'ın Tamamını Okumak 

Yaratılış'ın ilk ayetinden Vahiy'in son ayetine kadar Kutsal Kitap Tanrı'nın esinlenmiş 
Sözü'dür. Kutsal Kitap'ın Mezmurlar ve Müjdeler gibi bölümlerini okumak bir zevktir. 
Bazı insanlar Rut ve Ester gibi kitapları okuduklarıda Kutsal Kitaplarını ellerinden 

                Yasa’nın Tekrarı 6:4-9 

Dinle, ey İsrail! Tanrımız RAB tek RAB'dir. 

Tanrınız RAB'bi bütün yüreğinizle, bütün 

canınızla, bütün gücünüzle seveceksiniz. 

Bugün size verdiğim bu buyrukları 

aklınızda tutun. Onları çocuklarınıza 

belletin. Evinizde otururken, yolda 

yürürken, yatarken, kalkarken onlardan söz 

edin. Bir belirti olarak onları ellerinize 

bağlayın, alın sargısı olarak takın. 

Evlerinizin kapı sövelerine, kentlerinizin 

kapılarına yazın. 
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bırakamadıklarını fark ederler. Davut'un yaşamı maceralarla doludur. Ancak diğer 
bölümler kötülük ve savaşı anlatır ve bunları okumaktan o kadar da zevk almayız. 
Bazı bölümlerde ise uzun kişi ve yer listeleri vardır. Kendimiz için seçim yapacak 
olsaydık, sadece hoş bölümleri okurduk. Bazılarımız sadece Yeni Antlaşma'yı okurdu. 
Kutsal Kitap'ın en önemli öğretilerinden bazılarını asla anlayamayabiliriz - hepimizin 
içinde olan kötülük, Tanrı'nın büyük kutsallığı ve bizden talep ettiği saygı ve itaat gibi. 

2. Timoteos 3:16 Kutsal Yazıların tümünün yararlı olduğunu söyler. İnsanların birçok 
farklı ihtiyaçları, ruh halleri, koşulları ve deneyimleri vardır ve Kutsal Yazılar bunların 
hepsini karşılar.   

Eski Antlaşma olmadan Yeni Antlaşma'nın çoğunu anlayamayız. Yeni Antlaşma'nın 
ilk ayeti “İbrahim oğlu Davut oğlu İsa Mesih”ten söz eder. İbrahim ve Davut'a verilen 
vaatlerin ayrıntılarını veren Eski Ahit'tir ve Yeni Ahit sık sık bu vaatlere atıfta bulunur 
ve bunların Rab İsa ve bizimle nasıl ilişkili olduğunu gösterir. 

Kutsal Kitap'ı Her Gün Okumalıyız 

Tanrı bize her gün bedenlerimizin ihtiyacı olan gıdayı sağlar. Ancak zihinlerimizin de 
her gün gıdaya - ruhsal gıdaya, Tanrı Sözü'ne - ihtiyacı vardır, çünkü aksi takdirde 
dünyanın şeyleriyle kolayca beslenirler. Kutsal Kitap'ın mesajını dua ederek okur ve 
üzerinde derin düşünürsek, Tanrı'nın yolları hakkındaki anlayışımız gelişir ve Tanrı'yı 
daha çok hoşnut ederiz. Mezmur yazarı şöyle der,   

“Ne kadar severim yasanı! Bütün gün düşünürüm onun üzerinde.” (Mezmur 119:97).   

Kutsal Yazılar'ın tamamını okuduğumuzdan emin olmak için okumamızı 
planlamamız gerekir. Christadelphian Kutsal Kitap Rehberi, her yıl Eski Antlaşma'yı 
bir kez ve Yeni Antlaşma'yı iki kez okumanızı sağlayacak bir okuma planıdır. 
Dünyanın dört bir yanındaki Christadelphianlar bu planı kullanmakta ve Kutsal 
Kitap'ı her gün okumaktadırlar. Ancak henüz düzenli olarak okumaya 
başlamadıysanız, Christadelphian Kutsal Kitap Planlayıcısı sizi günlük Kutsal Kitap 
okumasıyla tanıştıracaktır. 

Tanrı Sözü'nün Mucizeleri   

Kutsal Yazıları okuduğunuzda bazı şaşırtıcı keşifler yapabilirsiniz. İşte birkaç örnek: 

1. İbrahim'den oğlu İshak'ı sunması istendiğinde (Yaratılış 22), bu Rab Tanrı'nın biricik 
Oğlu'nu sunacağına işaret ediyordu. İshak'ın kurban için odun taşıması gibi, İsa da 
kendi çarmıhını taşıdı. İsa bizim için kurban edilen Tanrı Kuzusu'ydu ve sonunda 
İbrahim'in kurban ettiği de bir koçtu. Eğer ararsanız başka bağlantılar da var! 
İbrahim için oğlunu sunmanın ne kadar zor olduğunu anlayabiliriz ve bu da Rab 
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Tanrı için Oğlu'nun ölümünü görmenin ne kadar zor olduğunu anlamamıza yardımcı 
olur. 

2.İshak, daha sonra Yeruşalim'in bir parçası haline gelen ve Kral Süleyman 
zamanında büyük tapınağın inşa edildiği Moriya Dağı'nda sunuldu (2.Tarihler 3:1). 

3.Yusuf'un yaşamı ile Rab İsa'nın yaşamı arasında birçok benzerlik vardır, bu 
nedenle Yusuf'un Mesih'in bir örneği olduğunu söyleyebiliriz. Örneğin, her ikisi de 
doğru oğullardı ve her ikisi de kendilerini reddeden kardeşlerini bağışladılar. Yusuf 
hapse atıldı, İsa ise mezara konuldu. Daha sonra Yusuf hem kardeşleri hem de diğer 
ülkelerden Mısır'a yiyecek için gelen halklar için büyük bir kurtarıcı oldu. O olmasaydı 
hepsi ölebilirdi. Rab İsa hem Yahudilerin hem de diğer ulusların Kurtarıcısıdır. 

4.İlyas'ın ardından nasıl büyük peygamber Elişa geldiyse, Vaftizci Yahya'nın 
ardından da İsa Mesih geldi. İlyas ve Yahya görünüşleri ve yaşam tarzlarıyla 
birbirlerine çok benziyorlardı ve her ikisi de kendilerinden sonra gelecek olan daha 
büyük peygamberin yolunu hazırladılar (Matta 11:14). Elişa Mesih'in bir tipiydi çünkü 
birçok insanı doyurmak ve ölü bir çocuğu diriltmek gibi büyük mucizeler 
gerçekleştirdi. 

5. İnsanların basit hijyen ihtiyacını fark etmeleri binlerce yıl aldı, ancak Tanrı'nın 
Musa'ya halkı için verdiği Yasa birçok önemli hijyen kuralı içeriyordu. Bu kurallar 
onların diğer uluslardan daha sağlıklı olmalarını sağladı (Yasanın Tekrarı 7:15). 

6. İsim listeleri anlamamıza yardımcı olacak bilgiler sağlayabilir. Örneğin, Matta 
1'deki uzun isim listeleri bize Rab İsa'nın Rahav (fahişeydi, bir Yahudi değildi), Rut 
(başka bir Yahudi olmayan) ve Davut'un zina yaptığı Batşeba gibi çeşitli kadınların 
soyundan geldiğini gösterir. Değerli oğlumuzun soyundan gelmeleri için böyle 
insanları seçer miydik? Tanrı bilgeliğiyle bize Yahudi olmayan kadınların imanlarının 
geçmişlerinden daha önemli olduğunu gösterir. Luka 3'teki liste İsa'nın ailesini 
Adem'e kadar izler ve Adem'in gerçek bir kişi olduğunu gösterir. 

7. 2. Samuel 12:13 Davut'un Batşeba'yla zinasını ve kocasının ölümünü nasıl 
ayarladığını kaydeder. Davut'un neden bu kadar kolay affedildiğini anlamak zordur, 
ancak Mezmurlar 32 ve 51 Davut'un ne kadar üzgün olduğunu gösterir. 

Yaşamak için Dersler   

1. Korintliler 10. bölümde Pavlus, İsrail halkının çölde olduğu Musa dönemine atıfta 
bulunur. Tanrı'nın varlığı onlarla birlikteydi ve onları Vaat Edilmiş Topraklar'a 
götürmek istiyordu. Ama halkla ilgili olarak şöyle der,   
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“Ne var ki, Tanrı onların çoğundan hoşnut değildi; nitekim cesetleri çöle serildi. Bu 
olaylar, onlar gibi kötü şeylere özlem duymamamız için bize ders olsun diye oldu.” 
(1. Korintliler 10:5-6).   

Yani bu örneklerden ders almamız gerekir. Şunları yapmamalıyız: 

- Kötülüğü arzulamamalıyız (ayet 6) 
- Putperestler olmamalıyız (ayet 7) 
- Cinsel ahlaksızlık olmamalı (ayet 8) 
- Mesih'i sınayın - Tanrı'nın bilgeliğini sorgulayın (ayet 9) 
- Homurdanmamalı (ayet 10) 

Tahta ve taştan tanrılara asla tapmayacağımızı düşünmek kolaydır, ancak Yeni Ahit 
açgözlülüğü putperestlik olarak tanımlar - Tanrı yerine yaşamlarımızı dolduran her 
şey bizim için bir put olabilir.   

Elçi bu noktayı tekrarlar:   

“Bu olaylar başkalarına ders olsun diye onların başına geldi; çağların sonuna 
ulaşmış olan bizleri uyarmak için yazıya geçirildi. Onun için, ayakta sağlam 
durduğunu sanan dikkat etsin, düşmesin!” (1. Korintliler 10:11-12).   

Musa'nın zamanında İsrail'in kötü davranışlarından öğrenebileceğimiz pek çok 
başka ders vardır. Ancak Tanrı'nın o dönemde Kendisine nasıl tapınmalarını 
istediğine dair kayıtlar, İsa'nın yaşamına daha 1.500 yıl olduğuna işaret eden 
büyüleyici ayrıntılar içerir. Kutsal Kitap'ta buna benzer daha pek çok ders vardır. 

Kutsal Kitap Okumaya Yardımcı Olacak Bazı Pratik Noktalar  

1. Noktalama İşaretleri ve Büyük Harfler - Kutsal Yazılar ilk yazıldıklarında herhangi 
bir noktalama işareti ya da büyük harf içermiyorlardı. Zaman zaman çevirmenler  
yanlış bir kullanıma gitmişlerdir. Luka 23:43 buna bir örnektir. İsa'nın kendisiyle birlikte 
çarmıha gerilen hırsıza söylediği sözleri içerir. Adam Müjde'yi anladığını gösterdiği 
için, İsa ona kendisiyle birlikte cennette olacağını, yani Tanrı'nın yeryüzündeki 
krallığında olacağını söylemiştir. Bu ayet birçok yanlış anlaşılmaya neden olmuştur, 
çünkü çevirmenler hırsızın o gün cennete gideceğini düşünmüşlerdir. Bu nedenle 
şöyle okunur:   

“Ve o (İsa) ona (hırsıza) dedi: ‘Sana doğrusunu söyleyeyim, bugün benimle birlikte 
cennette olacaksın’.”   

Ancak 'bugün' kelimesinden önce virgül konarak anlam tamamen değiştirilmiştir. 
İsa o gün bu adamla birlikte cennete gideceğini vaat ediyor olamazdı, çünkü üç 
günlüğüne mezara gideceğini biliyordu. Çevirmenler ayrıca 'cennet' sözcüğünün 
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başına büyük harf koyarak insanları yanıltmışlardır. Bu sözcük basitçe 'bahçe' 
anlamına gelir. İsa'nın bu dünyada, Adem günah işlemeden önceki Aden Bahçesi 
gibi olacak bir gelecek yaşam vaat ettiğini biliyoruz. 

2. Bağlama Bakın - Okuduğunuz pasajın bağlamına (ya da çevresindeki ayetlere) 
bakmak her zaman iyi bir fikirdir. Bu, örneğin İsa'nın belirli bir benzetmeyi neden 
anlattığını anlamanıza yardımcı olacak ipuçları sağlayabilir. 

3. Referansları takip edin - Bazı Kutsal Kitaplarda marj referansları vardır. Bir 
sözcüğün yanında küçük bir harf ya da sayı vardır ve bu harf ya da sayı kenarda ya 
da sayfanın altında bulunabilir. Burada, az önce okuduklarınızla bağlantılı olan bir 
bölüm ve ayet verilecektir. 

4. Haritalarınızı Kullanın - Bazı Kutsal Kitapların haritaları vardır. Okurken 
haritanızdaki yerleri bulursanız, İsrail topraklarını daha iyi tanıyacaksınız ve bu da 
hikayeyi daha iyi anlamanıza yardımcı olacaktır. 

Kutsal Kitabınızı Nasıl Okumalısınız 

- Kutsal Kitabınızı Dua Ederek Okuyun   

  Sözünü anlamak için Tanrı'nın yardımına ihtiyacımız var ve O bunu vermeye her 
zaman hazırdır - bu yüzden istemeyi unutmayın! 

- İşitmek ve Yapmak   

  Tanrı bize Sözü aracılığıyla öğretecektir. Ancak onu okumak yeterli değildir. Yakup 
bize yalnızca işitenler değil, sözü yerine getirenler olmamız gerektiğini söyler (Yakup 
1:22). İsa kendisine 'Rab' diyen ama söylediklerini yapmayan bazı kişilerden söz eder. 
Matta 25:31-46'yı okuyun. 

- Kutsal Kitap'ı Alçakgönüllülükle Okuyun   

  Tanrı, kendisine alçakgönüllülükle ve öğrenmeye hazır olarak gelen kişiye 
öğretecektir: Her şeyi bildiğini düşünen kişiyle hiçbir işi olmayacaktır!   

  “Ancak ben alçakgönüllüye, ruhu ezik olana, sözümden titreyen kişiye değer 
veririm.” (Yeşaya 66:2). 

Tanrı bize yazdı. Onu görmezden gelmeye nasıl cüret ederiz? 

             ÖZET 

             Kutsal Kitap'ı okumalıyız. 

- Dua ederek, Tanrı'dan okuduklarınızı anlamanıza ve derslerini uygulamaya 
koymanıza yardım etmesini isteyin. 
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- Kutsal Kitap'ın tüm kitaplarını okuduğunuzdan emin olun. 
- Açık bir zihinle, size öğretmesine izin vererek okuyun. 
- Dikkatle, her ayet üzerinde düşünerek ve anladığınızdan emin olarak okuyun. 
- Alçakgönüllü bir zihinle, Tanrı'nın sizden nasıl yaşamanızı istediğini bulmaya 

çalışın. 
- Her gün okumaya vakit ayırın. 

 

Okunacak pasajlar: Mezmur 19 ; Mezmur 119 : 1 - 40 ; Markos 8 : 34 - 38 

 

Öğrenilecek Ayet:  Mezmur 119 : 18 

Gözlerimi aç, yasandaki harikaları göreyim. 


